百合时代投资发展有限公司经研究决定，已将公司名称变更为
“百合时代企业管理有限公司”，现声明原公司公章、财务专用章、发
票专用章（编号：5401020005989）、合同专用章作废。

特此声明
百合时代企业管理有限公司

2024年6月15日

蒲健不慎，将双创广场3A-15-21的购房款收据（收据号：0000551、金

额：200000元）丢失，声明作废。

特此声明

蒲健

2024年6月15日

徐子湫（身份证号510183199709221415）不慎，将西藏天海集团有限
公司开具的租房押金收据遗失，收据号：007307，金额：26621.8元（大写：
贰万陆仟陆佰贰拾壹元零捌角整），声明作废。

特此声明
徐子湫

2024年6月15日

西藏林芝嘉龙建筑房地产开发有限公司不慎，将原财务专用章销毁

证明单原件丢失，声明作废。

特此声明

西藏林芝嘉龙建筑房地产开发有限公司

2024年6月15日

西藏沙龙工贸有限公司不慎，将公司财务专用章、沙长钢私章丢失，

声明作废。

特此声明

西藏沙龙工贸有限公司

2024年6月15日

城北金雪金菇餐吧经研究决定，已将名称变更为“城北藏棋主题
藏餐馆”，现声明原发票专用章（编号：54010210019326）作废，初刻现

[...]

重庆市交通规划勘察设计院西藏分院经研究决定，已将名称变更为“中铁长江交通设
计集团有限公司西藏分公司”，经营场所由“西藏自治区拉萨市城中区宏盛小区A区
7-2号”变更为“西藏拉萨市八一北路拉萨地方建设集团大楼6楼”，现声明原公司公章
（编号：5401025006844）、财务专用章（编号：5401010130217）作废。

特此声明
中铁长江交通设计集团有限公司西藏分公司

2024年6月15日

原公告的成交信息为
第一标段：
供应商名称：林芝市巴宜区恒信汽车销售有限公司

供应商地址：西藏林芝市巴宜区八一镇青年路

响应报价：769580.00元（大写：柒拾陆万玖仟伍佰捌拾元整）

第二标段：流标

现更正为
第一标段：流标

第二标段：
供应商名称：林芝市巴宜区恒信汽车销售有限公司

供应商地址：西藏林芝市巴宜区八一镇青年路

响应报价：769580.00元（大写：柒拾陆万玖仟伍佰捌拾元整）

其余信息不变。

一线作业机械车辆采购项目成交公告
更 正 说 明

中国邮政集团有限公司山南市分公司城南、城北揽投点建设项目（项目编

号：XZCG-2002402），因采购需求发生变化，现中止采购。

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：拉萨市北京中路33号

联系人：李女士

电话：18189928401

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

2024年6月15日

中国邮政集团有限公司山南市分公司
城南、城北揽投点建设项目采购中止公告